LA NOSTRA I
SELEZIONE

Langhirano (PR)

.
DOLCEVALLE

PROSCIUTTO DI

Ingredienti: carne di suino, sale marino.
Ingredients: pork meat, sea salt.

TAGLIO E FORMATO piatto 1/3
CUTTING AND SIZE piatto 1/3

CONFEZIONE sottovuoto trasparente
PACKAGING transparent vacuum

PEZZI X UNITA
PCSXUNIT

PESO MEDIO PEZZO
AVERAGE WEIGHT/PCS ~2,10kg
(+/-15%)

CODICE ARTICOLO
ITEM CODE

CODICEEAN
EAN CODE

PEZZI X CARTONE
PCSXBOX

CARTONI X PALLET
BOXES X PALLET

STRATI X PALLET
LAYERS X PALLET

3

PAR.5054

554943

6

40

STAGIONATURA SEASONING PROVENIENZA CARNE MEAT ORIGIN ZONA PRODUZIONE PRODUCTION AREA
24 mesi 24 months Italia /taly Langhirano (PR) Langhirano (PR)




